

**PROTOKÓŁ 99/20**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 3 kwietnia 2020 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

**A. GOSPODAROWANIE MIENIEM:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchylenia uchwały Nr 93/574/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni usytuowanej na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

**B. EDUKACJA PUBLICZNA:**

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zakupu sprzętu komputerowego przez powiat zawierciański w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – ZDALNA SZKOŁA.

**C. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

**D. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:**

1. Zapoznanie się z informacją dot. funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Zawierciu w związku z epidemią SARS.

**E. POZOSTAŁE SPRAWY:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Fundamenty kultury europejskiej po II wojnie światowej” w ramach programu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.

**AD. A1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr 93/574/20 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni usytuowanej na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu.

#### **AD. B1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na zakup sprzętu komputerowego przez powiat zawierciański w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 – zdalna szkoła.

#### **AD. C1**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

#### **Do wydatków ogółem należy zaliczyć:**

- przeniesienie środków własnych w wysokości 100.000,00 zł na wkład UE z przeznaczeniem na zakup laptopów i tabletów (wraz z ich ubezpieczeniem) oraz sfinansowanie dostępu do internetu dla uczniów oraz nauczycieli szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Zawierciański, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnej nauki, w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 – ZDALNA SZKOŁA.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok.

#### **AD. C2**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. C3**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** omówiła zmiany w planie finansowym niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

#### **AD. D1**

Starosta **Gabriel Dors** zapoznał zebranych z informacją przekazaną przez Dyrektora Szpital Powiatowego w Zawierciu dot. funkcjonowania jednostki w związku z epidemią koronawirusa.

Od początku marca na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego, Szpital Powiatowy w Zawierciu pozostaje w stanie podwyższonej gotowości. W związku z tym szpital został zobowiązany do:

- dokonania oceny planowanych przyjęć i zabiegów pod kątem możliwości ich przesunięcia;
- rozważenia wypisania lub przeniesienia na inne oddziały pacjentów nie wymagających bezwzględnej hospitalizacji w oddziałach postawionych w stan podwyższonej gotowości;

- przygotowania dodatkowych stanowisk łóżkowych w wyznaczonych oddziałach lub tymczasową reorganizację w oddziałach, które mogą stanowić rezerwowe miejsce hospitalizacji chorych;
- zabezpieczenia w leki, środki medyczne, diagnostyczne;
- wzmocnienie w siły i środki szpitalnego oddziału ratunkowego (SOR);
- zapewnienie sprawnej łączności wewnątrz szpitala oraz łączności ze służbami;
- wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za koordynację wszystkich działań szpitala w zakresie stanu podwyższonej gotowości.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

#### **AD. E1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Zawierciu do podpisania, wykonania i rozliczenia umowy finansowej dla projektu pn. „Fundamenty kultury europejskiej po II wojnie światowej” w ramach programu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”.

#### **AD. III**

W tym punkcie posiedzenia poruszono kwestie zabezpieczenia pomieszczenia dla osób, jeżdżących do mieszkańców powiatu zawierciańskiego w celu pobierania próbek w związku z panującym wirusem COVID -19.

#### **AD. IV**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 99. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził

Podinspektor Klaudia Jędruszek